

Il numero riportato di seguito e il CIG dovranno essere inclusi nella corrispondenza, nelle fatture e nei documenti di spedizione correlati:

N. ORDINE: **2** MC / 2018

CIG: Z0824192CE

A:	Destinazione bene/servizio:
DueA Impianti di Mozzoni Rolando Via Panfilo n. 26 IT - 62100 Macerata (MC) 3206296531 dueimpianti@cgn.legalmail.it	Polo Mortati - Palazzina C Viale Martiri della Libertà, 17 IT - 62100 Macerata(MC) 07335620800

DATA ORDINE	ORDINATO DA	SPEDITO TRAMITE	TERMINI	delibera del C.d. A. n. 31 del 11/05/2018 Regolamento per l'acquisizione di lavori, servizi forniture - sotto soglia comunitaria
20.04.2018				Buono d'ordine

U.M.	Q.TA'	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	IMPONIBILE	SCONTO TIPO	SCONTO VALORE	IMPORTO SCONTATO	IVA Aliquota	IVA Importo	TOTALE
NR	11	Intervento per sistemazione prese TD Collegio Mortati	25	275,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	275,00	22%	60,50	335,50
NR	9	Intervento per sistemazione prese TD Collegio Bartolo	25	225,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	225,00	22%	49,50	274,50
U.M.	0	Descrizione	0	0,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	0,00	0%	0,00	0,00
U.M.	0	Descrizione	0	0,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	0,00	0%	0,00	0,00
U.M.	0	Descrizione	0	0,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	0,00	0%	0,00	0,00
U.M.	0	Descrizione	0	0,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	0,00	0%	0,00	0,00
U.M.	0	Descrizione	0	0,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	0,00	0%	0,00	0,00
U.M.	0	Descrizione	0	0,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	0,00	0%	0,00	0,00
U.M.	0	Descrizione	0	0,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	0,00	0%	0,00	0,00
U.M.	0	Descrizione	0	0,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	0,00	0%	0,00	0,00

Note: Note

			Totali	500,00			500,00		110,00	610,00		
Da restituire firmata e timbrata per accettazione			SPEDIZIONE E TRASPORTO									
			Aliquota IVA (su Spedizione e trasporto)								0	%
			Importo IVA (su Spedizione e trasporto)								0,00	
			TOTALE COMPLESSIVO								610,00	

Il responsabile P.O. Servizio Acquisti e Gare

Il Direttore dell'ERDIS Marche

Data

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.